香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：1193）

委任授權代表

茲提述華潤燃氣控股有限公司（「本公司」）日期為二零二四年八月十六日之公告，
內容有關（其中包括）王傳棟先生退任根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則
（「上市規則」）第3.05條本公司之授權代表（「授權代表」）。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，本公司之公司秘書鄭桂鈺女士（「鄭女
士」）已獲委任為授權代表，自二零二四年十月二十二日起生效。 3.05條有鏃 委件

婦授權代表 規 。于兜板

華潤燃氣控股有限公司

叻

於 本 公 告 日 期 ， 本 公 司 董 事 為 佐 尓 董 事 ╱ 叭 先 生 磢 餇 乘 先 生 近 沼 佐 尓 董 事王 先 生 玨 狒 先 生 窸 愾 互 ⑦